
Spiel-Nr.:
Spiel-Nr.:
Spiel-Nr.:

H
G Kegel SP Kegel SP SP MP Kegel SP MP
H 1 160 1 164 1 3 1
G 1 131 0 145 0 535 1 0
H 2 119 1 128 1 3 1
G 2 139 0 122 0 507 1 0
H 3 136 1 147 0 1 0
G 3 149 0 161 1 604 3 1
H 4 156 0 123 0 2 1
G 4 142 1 132 1 549 2 0

3 1
2 2195 0
5 1

9 7

138

157

SV nur bei
3:3 MP & 8:8 SP

Dirk Köhler 1

Satzpunkte:Bemerkungen:

1

122
0

142
114

SP
Durchgang 4

13:00:00

Auswechslung bei Schöndorfab 61. Wurf Falko Lippman für Thomas Fugmann
"Sudden Victory"

(SV) Verteiler: Original an den Kreisportwart, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)
 Hinweis: SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte

Durchgang 3

 Spielzeit:

Kegel
KC Handwerk Weimar Durchgang 2Durchgang 1
SSV 1949 Weimar SP

Heim
Kegel

145

Andre Seyfarth 0

Sven Kennerknecht
Th. Fugmann / F. Lippmann

1
135

0

Ralf Machts

131

154
1137
0

MP aus Duellen:
Gesamtkegel / MP: Heim-Mannschaftsleiter:  Schiedsrichter:

 Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften

124
145

144
139
140

 Gast-Mannschaftsleiter:

555
1

Günter Seyfarth
Andre' Hähnert

Daniel Schiller 1
1
0

Finale

 Datum:

Männer

 Wettspielort:

 Jugend
Frauen

Hopfgarten
10.06.2017

 Vereinspokal des KVK Weimar   

H = G = SSV 1949 Weimar
Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

KC Handwerk Weimar

1

0

0

604

Gast

MBRMP Ges. Endstand:
2263

563

137

0

Kegel

541

Spielprotokoll TKV-Pokal-Classic Stand: 08/2012 tkv-kegeln.de


