

## Vereinspokal des KVK Weimar

## Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

H = KC Handwerk Weimar

G = SSV 1949 Weimar

Männer	inale	Spiel-Nr.:					
Frauen		Spiel-Nr.:					
Jugend		Spiel-Nr.:					
Wettspielort: Hopfgarten							
Datum:	10.06.	2017					
Spielzeit:	13:00:	00					

Н	KC Handwerk Weimar	Durch	gang 1	Durchgang 2		Durch	rchgang 3 Durchgang 4		Heim			Gast			
G	SSV 1949 Weimar	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	MP	Kegel	SP	MP
H 1	Dirk Köhler	160	1	142	1	164	1	138	0	604	3	1			
<b>G</b> 1	Th. Fugmann / F. Lippmann	131	0	114	0	145	0	145	1				535	1	0
H 2	Sven Kennerknecht	119	0	157	1	128	1	137	1	541	3	1			
<b>G</b> 2	Ralf Machts	139	1	124	0	122	0	122	0				507	1	0
<b>H</b> 3	Andre Seyfarth	136	0	145	1	147	0	135	0	563	1	0			
<b>G</b> 3	Daniel Schiller	149	1	140	0	161	1	154	1				604	3	1
<b>H</b> 4	Günter Seyfarth	156	1	139	0	123	0	137	1	555	2	1			
<b>G</b> 4	Andre' Hähnert	142	0	144	1	132	1	131	0				549	2	0
Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften						MP aus Du	ellen:			3			1		
Heim-Mannschaftsleiter: Schiedsrichter:					Gesamtkeg	jel / MP:	2263		2	2195		0			
Gast-Mannschaftsleiter:						MP Ges. E	ndstand:	MBR		5			1		
Bemerkungen: Auswechslung bei Schöndorfab 61. Wurf Falko Lippman für Thomas Fugmann						Satzpunkte	:		9			7			
Hinweis: SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte  Verteiler: Original an den Kreisportwart, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)						n Victory" SV)			1	nur bei P & 8:8 SP					